DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

18/06/2024 EDIÇÃO Nº 055 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANÁLISE DE CURRÍCULOS E RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
POR PRAZO DETERMINADODO EDITAL N° 02/2024

O Município  de  Boa Vista  do  Incra,  torna público  para  conhecimento  dos  interessados,  a  lista  PRELIMINAR da análise  dos  currículos  do  Processo
Seletivo  Simplificado  do  Edital  n°  002/2024,  para  contratação  por  prazo  determinado,  para  os  cargos  de  Fonoaudiólogo,  Médico  Clínico  Geral,
Monitor de Aluno, Motorista Operador – Obras, Motorista Operador – Saúde, Professor de Educação Especial, Professor de Língua Portuguesa/Língua
Inglesa, Psicólogo e Psicopedagogo, conforme anexo III do Edital.

Cargo de Médico Clínico Geral

Nº de Inscrição - Nome - Cargo/Função - Pontuação

13 - Laura Rigon Rinaldi - Médico Clínico Geral - 38

Cargo de Monitor de Aluno

Nº de Inscrição - Nome - Cargo/Função - Pontuação

08 - Elena Batista Kinast - Monitor de Aluno - 35

09 - Luana dos Santos - Monitor de Aluno - 60

16 - Cristiane Hinning Horbach - Monitor de Aluno - 25

Cargo de Motorista Operador – Obras

Nº de Inscrição - Nome - Cargo/Função - Pontuação

02 - Rivelino Gomes da Silva - Motorista Operador Obras - 60

06 - Claudinei de Souza Batista - Motorista Operador Obras - 00

18 - Leandro Biazi - Motorista Operador Obras - 30

19 - Josias Souza de Souza Motorista Operador Obras - 30

Cargo de Professor de Educação Especial

Nº de Inscrição - Nome - Cargo/Função - Pontuação

01 - Rejane Bronzati - Professor de Educação Especial - 55

11 - Marilene dos Santos Cruz Maire Professor de Educação Especial - 35

Cargo de Professor de Língua Portuguesa/Língua Inglesa

Nº de Inscrição - Nome - Cargo/Função - Pontuação

10 - Delfina Zeferina Pedroso Pereira - Professor de Língua Portuguesa/Língua Inglesa - 40

Cargo de Psicólogo

Nº de Inscrição - Nome - Cargo/Função - Pontuação

15 - Caroline Sampaio Corrêa - Psicólogo - 30

Membros da Comissão: Dioneia Perdomo de Oliveira, Fabiana Pereira da Rosa Teckio, Marlene de Fátima Pereira Magni, Patricia Vesz

DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

18/06/2024 EDIÇÃO Nº 055 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

Valderi da Costa Toledo

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: bdc32538-33c9-4093-a42a-6d343ddac2cf